
令和 6年 4月 1日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 慈 童 会 

理事長 北 野 真 弘 

 

 

施 設 長 交 代 の お 知 ら せ 

 

 

謹啓 陽春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社会福祉法人の運営に格別なるご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 この度、令和 6 年 4 月 1 日付けをもちまして、特別養護老人ホームくすのき園の施設長の交代

を行い、古川愼が就任いたしました。ご利用いただいております方々の生活を支える施設として、

より充実したサービスを行えるよう努めて参ります。 

 なお、元施設長の鈴木あおいは、引き続き事務局長として法人の発展に精励いたします。施設

長共々ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  


